anteriormente expuesto las TRD no han podido ser socializadas hasta tanto no se tenga 

el visto bueno por parte del Consejo Distrital de Archivos. 

Folios digitalizados: Se solicitó la modificación solicitada mediante memorando 

2014IE1841 ( 1.062.000 folios digitalizados) frente a esta meta se han digitalizado 

ochocientos cuarenta y siete mil seiscientos veintinueve (847.629) folios – Contrato 82-

2014, Royal Technologies Ltda. 

Archivos de gestión actualizados: Se celebraron los contratos de prestación de 

servicios de apoyo a la gestión: CTO 09-2014, CTO10-2014, CTO11-2014, CTO13- 2014, 

CTO16-2014, CTO17-2014,CTO 17-2014, CTO18-2014,CTO20-2014,CTO23-2014. El 

valor previsto de ejecución se encuentra dentro del promedio estimado 

Cajas custodiadas: CTO75-2014 Tándem S.A - Custodia externa documentos. A la fecha 

hay tres mil ochocientas veinte seis (3.826) cajas en custodia. 

Carpetas transferidas: Se estableció un cronograma de transferencias documentales 

para el año 2014 y como resultado del mismo se transfirieron dos mil ochenta y nueve 

(2.089). 

Los contratos celebrados para apoyo a la gestión documental